CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N° 037/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer à V.Exa, após apreciação do Plenário, seja solicitado
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilização junto à Secretaria competente dos
serviços de capina, roçada, raspagem, limpeza de espaços públicos da
Comunidade de Demétrio Ribeiro, inclusive da rua que dá acesso á comunidade.

Importante registrar que a comunidade é um ponto turístico do
município e suas vias encontram-se em péssimo estado de limpeza e
conservação.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 26 de
janeiro de 2021.

Celso Luiz Guzzo
Vereador

	Page 1